
1332 Dziennik Ustaw. Poz. 502 i 503. 

502. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 5 sierpnia 1921 r. 

N!! 74. 

O podwyższeniu taksy egzaminacyjnej dla egzaminów aptekarskich 
w b. dzielnicy pruskiej. 

Na podstawie § 29 ustępu 2 niemieckiej ustawy przemysłowej oraz 
art. 18 ustawy z dnia 1 sierpnia 1919 r. o tymczasowej organizacji zarządu 
b. dzielnicy pruskiej (Dz. Pr. N2 64 poz. 385) Rada Ministrów zarządza co 
następuje: . 

§ 1. § 33 niemieckiego regulaminu egzaminacyjnego dla aptekarzy 
z dnia 18 maja 1904 r. (Dziennik Centralny dla Rzeszy Niemieckiej str. 150) 
otrzymuje następujące brzmienie: 

Opiaty za całkowity egzamin wynoszą . 
Z sumy tej oblicza się: 
za części I, II A, II B. i III A po 180 mk. 720 mk. 
za część III B. . . . . . . . . . . . . . . 280 " 
Ra koszta administracyjne oraz dosterczenie mater-

jałów do egzaminu i t. d. . . . . . . . 1000 " 

2.000 mk. 

Przy powtórzeniu poszczególnych części należy uiszczać odnośne opłaty 
również wedle wyżej podanych norm, jednakże na koszta administracyjne 
opłaca się tylko w wypadkach powtórzenia części II A, II B i III A ponownie 
po 200 mk. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Ministrów: 

Minister b. Dzielnicy Pruskiej: 
Dr. }. Trzcil1SM 

503. 

Rozporządzenie Ministra Skart,U 
z dnia 27 lipca 1921 r. 

Witos 

O wypuszczeniu 3 o/u renty państwowej z 1921 r. 

Na podstawie artykułów 1-4, 9 i 10 ustawy z dn. 16 lipca 1920 r. 
w przedmiocie wewnętrznej przymusowej pożyczki państwowej (Dz. U. R. P. 
z 1920 r. N2 67, poz. 455), zarządza się co następuje: 

§ 1. Obligacje 30f0 renty państwowej z r. 1921 wypuszcza się z dniem 
następującym po zamknięciu zapisów na 5% długoterminową wewnętrzną 
pożyczkę państwową. 

§ 2. 3 Ofo renta państwowa 1921 r. wypuszcza się bezterminowo. 
Spłata jej, względnie' konwersja może nastąpić jedynie na mocy specjalnej 
ustawy. 




